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Think ahead.

192475

Chiffon de nettoyage simili-tissu Tork a
faible production de microfilaments, boite
a sortie par le haut

Ce chiffon de nettoyage simili-tissu Tork a faible production de microfilaments, a la fois doux et
durable, est idéal pour nettoyer et préparer les surfaces avant de les peindre. Ce chiffon plié est
livré dans une boite distributrice portative a sortie par le haut, protégeant les chiffons contre les
saletés et permettant de facilement transporter les chiffons sur les lieux de travail.

- Idéal pour une utilisation sur les surfaces sensibles grace a son peluchage extrémement
faible et ses propriétés antistatiques

- Répond atous vos besoins en nettoyage, car il s'utilise avec la plupart des solvants, des
désinfectants et des détergents

- Doux et souple — idéal pour les petits espaces
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Chiffon de nettoyage simili-tissu Tork a

faible production de microfilaments, boite

a sortie par le haut

Données sur les
produits

System

W24
Longueur plié
10.5cm

Longueur déplié
41.9cm

Voir tous les produits compatibles

2083281
Distributeur Tork a
sortie par le haut avec

support
Données d’expédition
Unités de vente au détail
SCE 73286621559
Matériel d’emballage Box
Pieces 100
Poids brut
Hauteur
Longueur
Largeur
Poids net 650.2 g
Volume
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Ply
1

Largeur plié
22.9cm

Largeur déplié
22.9cm

Unité de transport
10073286621556
Carton

800

7109.6 g

25¢cm

49 cm

49 cm

5201.8 g

59.58 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Impression
No

Gaufrage
No

Couleur
Turquoise

Palette

7322540843064

320

248 cm

98 cm

98 cm

2873.5dm3



