



192475

## Chiffon de nettoyage simili-tissu Tork à faible production de microfilaments, boîte à sortie par le haut

Ce chiffon de nettoyage simili-tissu Tork à faible production de microfilaments, à la fois doux et durable, est idéal pour nettoyer et préparer les surfaces avant de les peindre. Ce chiffon plié est livré dans une boîte distributrice portative à sortie par le haut, protégeant les chiffons contre les saletés et permettant de facilement transporter les chiffons sur les lieux de travail.

- Idéal pour une utilisation sur les surfaces sensibles grâce à son peluchage extrêmement faible et ses propriétés antistatiques
- Répond à tous vos besoins en nettoyage, car il s'utilise avec la plupart des solvants, des désinfectants et des détergents
- Doux et souple – idéal pour les petits espaces

192475

# Chiffon de nettoyage simili-tissu Tork à faible production de microfilaments, boîte à sortie par le haut

## Données sur les produits

<b>System</b>	<b>Ply</b>	<b>Impression</b>
W24	1	No
<b>Longueur plié</b>	<b>Largeur plié</b>	<b>Gaufrage</b>
10.5 cm	22.9 cm	No
<b>Longueur déplié</b>	<b>Largeur déplié</b>	<b>Couleur</b>
41.9 cm	22.9 cm	Turquoise

[Voir tous les produits compatibles](#)



**2083281**

Distributeur Tork à sortie par le haut avec support

## Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
<b>SCC</b>	73286621559	10073286621556	7322540843064
<b>Matériel d'emballage</b>	Box	Carton	
<b>Pièces</b>	100	800	320
<b>Poids brut</b>	-	7109.6 g	-
<b>Hauteur</b>	-	25 cm	248 cm
<b>Longueur</b>	-	49 cm	98 cm
<b>Largeur</b>	-	49 cm	98 cm
<b>Poids net</b>	650.2 g	5201.8 g	-
<b>Volume</b>	-	59.58 dm3	2873.5 dm3